
UCHWAŁA NR XIV/77/2025 
RADY MIASTA GOLUBIA-DOBRZYNIA 

z dnia 4 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr IX/42/2024 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 26 listopada 2024 r. 
w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Gminy Miasto Golub-Dobrzyń z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2025 roku” 

Na podstawie art. 5 a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.1)) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.2)) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/42/2024 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 26 listopada 2024 r. w sprawie 
uchwalenia „Programu współpracy Gminy Miasto Golub-Dobrzyń z organizacjami pozarządowymi i innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2025 roku” zmienia się rozdział 8 załącznika do 
uchwały tj. „Programu współpracy Gminy Miasto Golub-Dobrzyń z organizacjami pozarządowymi i innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2025 roku”, który otrzymuje brzmienie: 

„Rozdział 8. 

Wysokość środków planowanych na realizację Programu  

1. Miasto przeznaczy na realizację Programu w 2025 r. środki budżetowe w wysokości 
250.000,00 zł. 

2. Szczegółowe określenie wysokości środków planowanych na realizację programu zawiera 
uchwała w sprawie budżetu miasta na rok 2025.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Golubia-Dobrzynia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Golubia-Dobrzynia 

 
 

Monika Kwidzyńska 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: (Dz. U. z 2024 r. poz. 1940) 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: (Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 544359D3-3AC4-445E-9FC1-D69B5CB1FD23. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Po przeprowadzonych konsultacjach projektu „Programu współpracy Gminy Miasto Golub-Dobrzyń 
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2025 
roku” zwiększa się kwotę dotacji z 230.000,00 zł na 250.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 544359D3-3AC4-445E-9FC1-D69B5CB1FD23. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/77/2025 RADY MIASTA GOLUBIA-DOBRZYNIA z dnia 4 marca 2025 r.
	§ 1
	zm. Rozdział 8 w § 1
	ust. 1 w § 1 zm. rozdz.8
	ust. 2 w § 1 zm. rozdz.8


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


